广 告创意：陈艳质检：刘凤
A

6

2015.4.3

星期五

“仙灵杯”我最喜爱的河南省著名商标(信阳企业)

按照《信阳市人民政府关于实施商标战略
的意见》文件精神，为推进我市企业争创中国驰
名商标， 信阳市商标战略领导小组办公室与信
阳电视台联合罗山县灵山茶业有限责任公司主
办“仙灵杯”《我最喜爱的十大河南省著名商标
(

信阳企业
)

》推选活动，现将活动方案公布如下：

一、评选目的

为加快我市商标战略实施， 通过宣传推介
一批信阳市行业领军商标， 增强信阳自主品牌
影响力和辐射力， 鼓励和引导信阳自主企业品
牌争创中国驰名商标， 推动商标战略向纵深发
展。

二、参评商标品牌

凡信阳市行政区划内自然人、 法人或者其
他组织所有并使用的

2011

、

2012

年、

2013

年被
认定为河南省著名商标的注册商标均为候选参
选对象。

三、参选方法

第一阶段 宣传公布商标基本情况 （4 月 2

日———4 月 5 日）

根据候选名单，组委会遴选出
74

件商标，在《信阳晚报》、信阳周刊同步对候选
商标名称、图样、企业简介公布，通过连续、整版
公布、宣传，让广大市民了解候选商标的基本情
况，扩大参选商标的知名度。

第二阶段 集中投票 （即日起———4 月 20

日）

读者通过信件、微信、短信、网络等方式，对
公示范围内的商标进行投票，每张票限投

10

个
商标企业，投票日期截止至

4

月
20

日
12

：

00

。

1．

信件投票：剪下或复制报纸上的商标图样
邮寄至新五大道信阳市工商行政管理局

1014

房间，信封上注明“我最喜爱的商标投票”参与
投票。 每个人限投一次。

2．

登录手机微信：关注信阳广播电视台大型
活动部微信公众号：

huodongbu

或扫描右下角二
维码添加关注。编辑“我最喜爱的商标”

+

商标名
称
+

个人微信号发送至微信公众号， 即可完成
投票，每个微信号限投票一次。

3．

手机短信投票：编辑“我最喜爱的商标”

+

商标名称发送至
13503760727

，注明投票者姓名
即可完成投票，每个手机号限投票一次。

4．

网站投票：在“信阳电视网”开通“我最喜
爱的信阳著名商标”投票专区，市民可随时登录
“信阳电视网”进入页面投票，每个

I P

地址仅限
投票一次。

第三阶段 评审统计 （4 月 20 日———4 月

22 日）

根据公众投票结果
(

占
80%)

，结合各候选
商标的实际情况， 综合专家评审组的专业意见
(20%)

，评出
10

个“我最喜爱的信阳著名商标”。

第四阶段 结果公布 （4 月 22 日———4 月

30 日）

在《信阳晚报》、信阳电视网、信阳电视台
同步登载、公布最终评选结果。 评选出的

10

个
商标将作为信阳市争创中国驰名商标的重点商
标进行培育、保护，并在信阳电视网、信阳工商
局外网进行全方位宣传。

四、幸运抽奖

为鼓励市民踊跃参与投票， 评选活动设幸
运奖

35

名，其中，三等奖
20

名，奖价值
100

元
实物奖品；二等奖

10

名，奖价值
300

元实物奖
品；一等奖

5

名，奖价值
1000

元实物奖品，凡参
与投票者均有机会通过幸运抽奖赢取奖品。

评选活动邀请公证部门全程参与， 以确保
评选结果和抽奖过程公平、公开、公正。

本活动最终解释权归信阳市商标战略领导
小组办公室所有。

信阳市商标战略领导小组办公室

信阳广播电视台

2015 年４月 2 日

商标持有人

安阳集团信阳钢铁

有限责任公司

商标持有人

罗山县老寨生态茶叶

有限公司

商标持有人

信阳市浉河区天潭茶叶

有限公司

商标持有人

信阳大河人家饮品

有限责任公司

商标持有人

光山县万佳门业

有限公司

商标持有人

息县峰刚粮食制品

有限责任公司

商标持有人

信阳贤峰茶叶有限公司

商标持有人

商城县开源环保设备

有限公司

商标持有人

河南海虹陶瓷集团

有限公司

商标持有人

河南开元园林生态实业

有限公司

商标持有人

河南金卉园林绿化工程

有限公司

商标持有人

河南黄国粮业有限公司

商标持有人

河南山信粮业有限公司

商标持有人

河南潢绣建筑防水材料

有限公司

商标持有人

河南省潢川县光州

名茶精制加工厂

商标持有人

新县安太食品

有限责任公司

商标持有人

光山县钱财米业

有限责任公司

商标持有人

河南省商城县其鹏

有机茗茶场

商标持有人

河南信电电器有限公司

商标持有人

信阳市五云茶叶（集团）

有限公司

商标持有人

商城县千叶春粮油购销

有限责任公司

商标持有人

信阳市浉河区西山

名茶基地精制厂

商标持有人

信阳市浉河区浉河港

两潭茶叶专业合作社

商标持有人

信阳市德茗茶叶有限公司

商标持有人

信阳国华实业有限公司

商标持有人

河南山信粮业有限公司

商标持有人

信阳市美天酒业

有限责任公司

商标持有人

河南傲胜茶业有限公司

商标持有人

河南明业食品有限责任公司

商标持有人

河南信阳万林种猪

有限公司

商标持有人

河南省商城县金刚台

自然保护区茶场

商标持有人

信阳核工业恒达实业公司

干燥剂厂

商标持有人

河南富贵食品有限公司

商标持有人

河南省商城县商大油脂

有限公司

商标持有人

河南省淮河酒业有限公司

商标持有人

信阳怡芳卫生用品有限公司

商标持有人

河南陈氏酒业有限公司

商标持有人

商城县山贝特产食品

有限公司

商标持有人

罗山县城关李老太

大肠汤馆

商标持有人

信阳市春茗馨馨茶叶

有限公司

商标持有人

信阳市南湾水库渔业开发

有限公司

商标持有人

河南友利粮业有限公司

商标持有人

信阳市和林茶叶有限公司

商标持有人

息县正达粮食制品

有限责任公司

商标持有人

信阳市湖东汇丰蜂产品

有限责任公司

商标持有人

光山县博正树脂有限公司

商标持有人

信阳市浉河区芳香茶厂

商标持有人

信阳赛山云雾茶业

有限公司

商标持有人

信阳市兴达生态农业开发

有限责任公司

商标持有人

光山县四方植物油有限公司

商标持有人

光山县金丰园面粉加工

有限公司

商标持有人

河南大高山茶叶特产

有限公司

商标持有人

潢川县仁和粮油购销

有限责任公司

商标持有人

信阳申林茶业开发

有限公司

商标持有人

河南东方心典服饰

有限公司

商标持有人

罗山县健民粮业有限公司

商标持有人

潢川县忠义粮油购销

有限公司

商标持有人

河南华英农业发展股份

有限公司

商标持有人

潢川县裕丰粮业

有限责任公司

商标持有人

信阳市鸡公山酒业

有限公司

商标持有人

信阳万富油脂

有限责任公司

商标持有人

河南五岳神针生态茶业旅

游有限公司

商标持有人

河南三圆光电科技

有限公司

商标持有人

河南大别山詹氏蜜蜂园

有限公司

商标持有人

商城县华宝茶油

有限责任公司

商标持有人

河南新林茶业有限公司

商标持有人

罗山县灵山茶业

有限责任公司

商标持有人

信阳市金河园茶业

有限公司

商标持有人

河南淮滨乌龙酒业

有限责任公司

商标持有人

商城县长园野生茶油

有限公司

商标持有人

河南二纺机股份

有限公司

商标持有人

淮滨县金豫南面粉

有限责任公司

商标持有人

河南山信粮业有限公司

商标持有人

信阳金龙水泥

有限责任公司

评选活动方案

扫描此二维码投票